

Årsredovisning för

# Vara Brunnsborrning AB

556655-2922

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Undertecknad styrelseledamot i Vara Brunnsborrning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara den 31 oktober 2025

  
Lars Johansson

2025112803470

Årsredovisning för

# Vara Brunnsborrning AB

556655-2922

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vara Brunnsborrning AB, 556655-2922 med säte i Vara får härmed avge årsredovisning för 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av brunns- och energiborrning samt montering och service av pumpanläggningar.

Omsättningen har minskat under året främst på grund av att bolaget har haft mindre specialuppdrag.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	507	1 257	3 905	1 380
Resultat efter finansiella poster	-301	187	543	-25
Soliditet, %	92,2	93,7	92,7	92,7

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	6 088 278	420 677
Utdelning			-300 000	
Omföring av föreg års resultat			420 677	-420 677
Årets resultat				160 125
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 208 955</b>	<b>160 125</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 208 955
årets resultat	160 125
Totalt	6 369 080
disponeras för:	
utdelning, 1000 aktier x 500 kr	500 000
balanseras i ny räkning	5 869 080
Summa	6 369 080

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		507 115	1 256 510
Övriga rörelseintäkter		86 276	247 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>593 391</u>	<u>1 504 010</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-96 418	11 634
Handelsvaror		-95 984	-616 882
Övriga externa kostnader		-721 907	-692 018
Personalkostnader		-33 300	-62 863
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-343 145	-316 841
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 290 754</u>	<u>-1 676 970</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-697 363</u>	<u>-172 960</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		29 848	211
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		737 229	66 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 117	312 509
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-327 390	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 171	-18 360
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>396 633</u>	<u>360 360</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-300 730</u>	<u>187 400</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	270 000
Förändring av överavskrivningar		100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>600 000</u>	<u>270 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>299 270</u>	<u>457 400</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 145	-36 723
<b>Årets resultat</b>		<u>160 125</u>	<u>420 677</u>

2025112803472

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	997 687	1 296 883
Summa materiella anläggningstillgångar		997 687	1 296 883
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		997 687	1 296 883
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		60 997	63 429
Summa varulager		60 997	63 429
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 750
Övriga fordringar		419 429	698 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 918	122 850
Summa kortfristiga fordringar		499 347	824 630
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar	3	5 387 427	4 977 588
Summa kortfristiga placeringar		5 387 427	4 977 588
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		541 785	858 900
Summa kassa och bank		541 785	858 900
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 489 556	6 724 547
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		7 487 243	8 021 430

2025112803473

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		6 208 955	6 088 278
Årets resultat		160 125	420 677
Summa fritt eget kapital		6 369 080	6 508 955
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 489 080</b>	<b>6 628 955</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		130 000	630 000
Akkumulerade överavskrivningar		390 000	490 000
Summa obeskattade reserver		520 000	1 120 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		395	395
Övriga skulder		422 206	133 286
Summa långfristiga skulder		422 601	133 681
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		14 070	17 642
Skatteskulder		19 267	-2 647
Övriga skulder		0	101 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 225	22 225
Summa kortfristiga skulder		55 562	138 794
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 487 243</b>	<b>8 021 430</b>

2025112803474

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	6,67 - 25
-Bilar, släp	5 - 6,67

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 503 155	7 153 155
-Nyanskaffningar	43 950	540 000
-Avyttringar och utrangeringar	0	-190 000
Vid årets slut	<u>7 547 105</u>	<u>7 503 155</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 206 272	-6 039 431
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	150 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-343 146	-316 841
Vid årets slut	<u>-6 549 418</u>	<u>-6 206 272</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>997 687</b>	<b>1 296 883</b>

### Not 3 Kortfristiga placeringar

	<u>Redovisat värde</u>	<u>Marknadsvärde</u>
Handelsbanken depå 499	<u>5 387 427</u>	<u>5 387 427</u>
	<b>5 387 427</b>	<b>5 387 427</b>

## Underskrifter

Vara den 31 oktober 2025.

  
Lars Johansson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31/10 2025  
SA Revision AB

  
Fredrik Hermansson  
Auktoriserad revisor

2025112803476



SA REVISION
